
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  

Usnesení 
76. schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.11.2016 

  

čís. 1216/RMOb-Svi/1418/76 
- 

1232/RMOb-Svi/1418/76 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Helena Wieluchová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Žitník 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.11.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1216/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0211/16 Schválení programu 

1217/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0461/16 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 802/1 v k. 

ú. Svinov, obec Ostrava 

1218/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0463/16 Návrh na souhlas se zabezpečením areálu na 

pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

1219/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0465/16 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny pro odběrné místo Peterkova 

(Svinov mosty – VN) 

1220/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0466/16 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a návrh na 

uzavření nové nájemní smlouvy k bytu o menší 

výměře 

1221/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0467/16 Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok 

2017 

1222/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0469/16 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 563/1 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

1223/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0470/16 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 574/73 v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava – pozemek pod garáží 

1224/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0468/16 Návrh na ukončení nájmu stávajícího bytu a návrh 

na nájem volného bytu 

1225/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0472/16 Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport 

1226/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0473/16 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny v hladině NN pro rok 2017 

1227/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0475/16 Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2017 

1228/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0476/16 Veřejná zakázka malého rozsahu na zpracování 

projektové dokumentace akce „Oplocení hřbitova v 

Ostravě - Svinově” 

1229/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0478/16 Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Čištění místních komunikací III. třídy v MOb 

Svinov po zimním období 2016 - 2017“ 

1230/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0479/16 Výkopové práce související s pohřbením a 

exhumací na veřejném pohřebišti v Ostravě - 

Svinově 

1231/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0480/16 Přiznání odměny pracovníkovi pověřenému řízením 

Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. 

1232/RMOb-Svi/1418/76 RMOb/0481/16 Zprostředkování kandidáta na obsazení pracovního 

místa 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  

 
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0477/16 Souhlas pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov se zapojením 

do projektu - výzva č. 02_16_021 Inkluzivní 

vzdělání pro KPSVL 

  RMOb/0474/16 Souhlas s podáním žádosti a přijetím nadačního 

příspěvku z Nadace ČEZ-Oranžové hřiště 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0471/16 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce bytu, 

smlouvy o opravě bytu a smlouvy o budoucí 

nájemní smlouvě 
  
  

 
RMOb/0211/16 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 1216/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 76. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 21.11.2016 s úpravou 

 

 Vyřizuje: Dagmar Juráčková,  

 administrativní pracovník  

  
RMOb/0461/16 
Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 802/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1217/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXX. XXXX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXX/X, 721 00 Ostrava-

Svinov o výpůjčku a úpravu části pozemku parc. č. 802/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v 

k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

2) souhlasí 

  s úpravou části pozemku parc. č. 802/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava, na náklady žadatele dle jeho návrhu 

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 

3) rozhodla 

  na straně půjčitele uzavřít smlouvu o výpůjčce s XXXX. XXXX XXXXX, trvale bytem 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  

XXXXXXXXX XXXX/X, 721 00 Ostrava-Svinov k části pozemku parc. č. 802/1, ostatní 

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu dle zákresu v příloze č. 3 

předloženého materiálu za účelem zřízení a užívání předzahrádky a manipulační plochy, na 

dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu   

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
 
RMOb/0463/16 
Návrh na souhlas se zabezpečením areálu na pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1218/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost společnosti K&I Forest s.r.o., IČ 036 79 322, se sídlem Bajkalská 1253/2, 708 00 

Ostrava-Poruba o zabezpečení areálu (nainstalování ostnatého či žiletkového drátu na 

oplocení) na pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

2) nesouhlasí 

  s instalací ostnatého (žiletkového) drátu na oplocení pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, 

obec Ostrava  

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 

  
RMOb/0465/16 
Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné 
místo Peterkova (Svinov mosty – VN) 
  
Usnesení číslo: 1219/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  výpis z usnesení č. 04759/RM1418/68 ze dne 13. 9. 2016, kterým Rada města Ostravy 

rozhodla na základě výsledků elektronického výběrového řízení o zadání veřejné zakázky o 

sdružených službách dodávky elektrické energie pro rok 2017 společnosti Amper Market, a. s., 

IČ: 24128376, se sídlem Antala Staška 1076/33a, 140 00  Praha 4 (dodávka elektřiny v hladině 

VN), dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  uzavřít se společností Amper Market, a. s., IČ: 24128376, se sídlem Antala Staška 1076/33a, 

140 00 Praha 4, smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné místo 

Peterkova, Ostrava-Svinov (EAN 859182400509519077), dle návrhu v příloze č. 2 

předloženého materiálu  

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  

 
RMOb/0466/16 
Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a návrh na uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu o menší výměře 
  
Usnesení číslo: 1220/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXX XXXXXXXXXX, nájemnice bytu č. XX, velikosti 1+1, XXXXXXXXX 

XXX/XX, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. XX, velikosti 1+1, XXXXXXXXX 

XXX/XX, Ostrava-Svinov, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a XXXXXX 

XXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30. 11. 2016 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

3) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXXXX, BXXXXXXXX XXX/XX, 

Ostrava-Svinov, nájemní smlouvu k bytu č. X, velikosti 0+1, XXXXXXXXX XXX/XX, 

Ostrava-Svinov, se sjednáním nájmu od 1. 12. 2016 na dobu neurčitou, bez požadavku na 

složení peněžité jistoty a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 

687/M/11 ze dne 20. 12. 2011 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 

RMOb/0467/16 
Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok 2017 
  
Usnesení číslo: 1221/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, 

Bílovecká 10 pro rok 2017 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) ukládá 

  příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10, provést 

odvod z odpisů na rok 2017 ve výši ročních odpisů bez transferového podílu a bez odpisů 

vlastního majetku 

 

3) schvaluje 

  odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-

Svinov, Bílovecká 1 na rok 2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

4) schvaluje 

  odpisový plán příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838 na 

rok 2017 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  

 

  

5) ukládá 

  příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, provést odvod z 

odpisů na rok 2017 ve výši ročních odpisů bez transferového podílu 

 

6) ukládá 

  odboru financí a správy majetku zapracovat do návrhu rozpočtu pro rok 2017 příjmy z 

nařízeného odvodu z odpisů dle bodu 2) a 5) tohoto usnesení a poskytnutí neinvestičního 

příspěvku na odpisy pro rok 2017 příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola 

Ostrava-Svinov, Bílovecká 10 a pro Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838 

 

 Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 31.12.2016 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
 
RMOb/0469/16 
Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 563/1 v k. ú. 
Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1222/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 563/1, ostatní plocha, manipulační plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava v 

rozsahu dle zákresu v příloze č. 3 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 

2) ukládá 

  starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov   

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 15.12.2016 

 starostka 
 
RMOb/0470/16 
Návrh pronájmu pozemku parc. č. 574/73 v k. ú. Svinov, obec Ostrava – pozemek pod 
garáží 
  
Usnesení číslo: 1223/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXX. XXXXXX XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX/XX, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava o pronájem  pozemku parc. č. 574/73, zastavěná plocha a nádvoří, o 

výměře 23 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží    
 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s manželi XXXXX  XXXXXXXXXXX a XXXXXXXX 

XXXXXXXXX,  oba bytem XXXXXXX XXXX/XX, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  

nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 574/73, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 23 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 40 Kč/m2/rok na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 05.12.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0468/16 
Návrh na ukončení nájmu stávajícího bytu a návrh na nájem volného bytu 
  
Usnesení číslo: 1224/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  potřebu provedení celkové opravy bytu č. X, velikosti 1+1, XXXXXXXXX XXX/XX, 

Ostrava-Svinov, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele ukončit nájem bytu č. X, velikosti 1+1, ul. XXXXXXXXX XXX/XX, 

Ostrava-Svinov sjednaný s Jaroslavem Houžvou na základě nájemní smlouvy ze dne 20. 5. 

1997, a to dohodou ke dni 30. 11. 2016 

  

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

3) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXXXX XXX/XX, 

Ostrava-Svinov, nájemní smlouvu k bytu č. X, velikosti 1+1, běžné kvality, XXXXXXXXX 

XXX/XX, Ostrava-Svinov, se sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 12. 2016 nejdéle do 28. 

2. 2017, bez složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z 

nájmu bytu a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze 

dne 20. 12. 2011 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

 

4)  rozhodla 

na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXXXX XXX/XX, 

Ostrava-Svinov,  nájemní smlouvu k bytu č. X, velikosti 1+1, běžné kvality, XXXXXXXXX 

XXX/XX, Ostrava-Svinov, se sjednáním nájmu na dobu určitou od 1.3.2017 do 31.12.2017, 

bez složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu 

bytu a za nájemní ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 zde dne 

20.12.2011   

 
  Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 20.02.2017 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  

 
 
 
RMOb/0472/16 
Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport 
  
Usnesení číslo: 1225/RMOb-Svi/1418/76 
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport ze dne 1.11.2016  

   

 Vyřizuje: Jana Štekbauerová,  

 zastupující vedoucí odboru organizačního,  

vnitřních a sociálních věcí, kultury a kontroly 

 
RMOb/0473/16 
Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny v hladině NN 
pro rok 2017 
  
Usnesení číslo: 1226/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  usnesení č. 04759/RM1418/68 ze dne 13. 9. 2016, kterým Rada města Ostravy rozhodla na 

základě výsledků elektronického výběrového řízení o zadání veřejné zakázky o sdružených 

službách dodávky elektřiny pro rok 2017 společnosti One Energy & One Mobile a.s.,         IČ 

01879880, sídlo Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  uzavřít se společností One Energy & One Mobile a.s., IČ 01879880, sídlo Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro  rok 

2017, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

 

 Vyřizuje: Hynek Plucnar,  

 správce bytového a nebytového fondu 
 
RMOb/0475/16 
Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2017 
  
Usnesení číslo: 1227/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit zásady pro poskytování dotací z rozpočtu 

městského obvodu Svinov pro rok 2017 včetně tématických okruhů dle předložených příloh 

 

2) ukládá 

  starostce předložit návrh dle bodu a) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov 

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 15.12.2016 

 starostka 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  

 
  
RMOb/0476/16 
Veřejná zakázka malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace akce 
„Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově” 
  
Usnesení číslo: 1228/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové 

dokumentace akce „Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově” od těchto uchazečů: 

1/ PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava - Poruba, 

IČ 27787443 

2/  STAVINS s.r.o., se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 26847141 

3/ obálka bez uvedení názvu a adresy uchazeče 

4/ AWT Rekultivace a.s., se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá,     IČ 

47676175 

 

2) rozhodla 

  vyloučit z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové 

dokumentace akce „Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově”, doručené cenové nabídky těchto 

uchazečů: 

  

1/ PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava - Poruba, 

IČ 27787443 - uchazeč se nezúčastnil prohlídky staveniště 

2/ neoznačený uchazeč- obálka nebyla na uzavření opatřena razítkem uchazeče 

3/ AWT Rekultivace a.s., se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá, IČ 

47676175- nabídka byla doručena po stanovené lhůtě pro podání nabídek  

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 

3) ukládá 

  odboru financí a správy majetku posoudit a vyhodnotit nabídku uchazeče č. 2 - 

společnosti STAVINS s.r.o., se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 26847141 

a předložit výsledek posouzení a hodnocení radě městského obvodu na její další schůzi dne 5. 

12. 2016 

 

   Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 05.12.2016 

 pracovník investic, dotací 
 
RMOb/0478/16 
Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem: „Čištění místních komunikací III. třídy v MOb Svinov po zimním období 
2016 - 2017“ 
  
Usnesení číslo: 1229/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  provést vyčištění místních komunikací po zimním období 2016 – 2017 prostřednictvím 

vybraného dodavatele 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  

 

2) rozhodla 

  zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Čištění 

místních komunikací III. třídy v MOb Svinov po zimním období 2016 - 2017“ v rozsahu dle 

přílohy č.1 předloženého materiálu s úpravou těmto zájemcům: 

 

1. Ostravské komunikace s.r.o., se sídlem Novoveská 1266/25, PSČ 709 00 Ostrava – 

Mariánské Hory, IČ 25396544, 

2. Sára Viktor s.r.o., se sídlem Příborská 290, PSČ 739 42 Frýdek – Místek, IČ 28643151, 

3. Služby Švarc s.r.o., se sídlem Podhoří 13, PSČ 751 31 Lipník nad Bečvou, IČ 28577744 

 

 Vyřizuje: Jaroslav Dudík,  

 pověřený řízením TD Svinov p.o. 
 

RMOb/0479/16 
Výkopové práce související s pohřbením a exhumací na veřejném pohřebišti v 
Ostravě - Svinově 
  
Usnesení číslo: 1230/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost Pavla Spáčila, se sídlem Kpt. Nálepky 928, 708 00 Ostrava – Poruba, IČ: 641 273 62  o 

převedení poskytování služby kopání hrobů na veřejném pohřebišti v městském obvodě Svinov 

na jeho syna Ing. Antonína Spáčila, se sídlem Nálepkovo náměstí 927/12, 708 00 Ostrava - 

Poruba 

 

2) souhlasí 

  aby službu kopání hrobů na veřejném pohřebišti v městském obvodě Svinově zajišťoval od 

1.1.2017 Ing. Antonín Spáčil, se sídlem Nálepkovo náměstí 927/12, 708 00 Ostrava - Poruba 

  

 Vyřizuje: Jana Konopková, T: 30.11.2016 

 referent TD Ostrava-Svinov, p.o. 

 
RMOb/0480/16 
Přiznání odměny pracovníkovi pověřenému řízením Technického dvora Ostrava-
Svinov, p.o. 
  
Usnesení číslo: 1231/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  v souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

odměnu pracovníkovi pověřenému řízením Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. – 

Jaroslavu Dudíkovi dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Jana Štekbauerová,  

 zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, 

kultury a kontroly 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  

 
RMOb/0481/16 
Zprostředkování kandidáta na obsazení pracovního místa 
  
Usnesení číslo: 1232/RMOb-Svi/1418/76 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  a vyhodnotila doručené nabídky na zprostředkování kandidáta na obsazení pracovního místa od 

těchto uchazečů: 

 

1. Adecco spol. s r.o., QUIBIX 4 Praha, Štětkova 18, 140 00 Praha 4, IČ 45806403 

2. Uneco people s.r.o., 1. máje 670, 700 30 Ostrava, IČ 03743616 

 

2) zplnomocňuje 

  starostku k podpisu závazné objednávky na zajištění pracovníka se společností Uneco people 

s.r.o., 1. máje 670, 700 30 Ostrava, IČ 03743616 dle  přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Jana Štekbauerová,  

 zastupující vedoucí odboru organizačního,  

vnitřních a sociálních věcí, kultury a kontroly 

 

  
 
  
 

 


